CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROCEDIMENTO N° 027/2021
Requerimento n° 061/2021 -  Informações/documentos ref. Lotes área APP

Tendo em vista a apresentação de Relatório verbal emitido pelos Vereadores João Marcos
Macedo Silveira e Fábio Henrique Novaes Ferreira, referente ao Procedimento n° 027/2021 cuja
objeto refere-se ao lotes em área de APP, na 25a Sessão Ordinária realizada no dia 21 de junho de
2021 (segunda-feira), atendendo as providências do parágrafo único do artigo 143 do Regimento
Interno, DETERMINO o encerramento do procedimento, com sua remessa aos arquivos da Câmara

Municipal de Piumhi.

Publique-se e cumpra-se.

DECLARO, para os cJw Hk  nns oe 0 v m  foi
pub&ado este, o - m  wauara
Municipal, Cw j x K - j sam o  que determina a lei
Orgânica ’ i &  - ^ u  Artigo 72.
Data ti -V - < ^2 I d S f è  f

f V ^  i
-  ..........

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br